2024/04/26 11:15 1/1 「PC-cillin2005全方位網路防毒系統」校園授權

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2005/03/04

「PC-cillin2005全方位網路防毒系統」校園授權

主旨：「PC-cillin2005全方位網路防毒系統」校園授權

說明：
      一、本中心已取得「PC-cillin2005全方位網路防毒系統」（至2006.2.28止）

      二、歡迎攜帶本校教職員工證或學生證，至本中心二樓服務台借用軟体光碟。
--
計算機與通訊中心
網路系統組　敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20050304_137

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20050304_137

	「PC-cillin2005全方位網路防毒系統」校園授權